СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
десятой сессии

от 22.03 2022 года                          						                           № 7

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области от 12 марта 2019 года № 9 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Сарапульского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 08.11.2021 № 36-2/2021, Уставом сельского поселения Сарапульского сельсовета  Мошковского муниципального района Новосибирской области, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 18.03.2022 года №1256-02-02-03/9
Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области от 12 марта 2019 года № 9 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Сарапульского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Решение), а также в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Сарапульского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее Порядок) следующие изменения:
1.1  В пунктах 2.1 и 3.10.5 Порядка содержащих ссылку на Федеральный закон от 22.07.2008 года № 159-ФЗ наименование данного Федерального закона изложить в следующей редакции: «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области			 			                                    В.А. Ишутин

Председатель Совета депутатов
Сарапульского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области				        Л.Н. Екимовская